青建设 〔⒛22〕 12号

青海省住房和城乡建设厅

关于⒛H年工程勘察设计企业资质动态核查

处理结果的通报

西宁市城乡建设局,海东市、各州住房和城乡建设局,各工程勘察、

设计企业,施工图审查机构:

为加强全省工程勘察设计行业监督管理,规范工程勘察设计市

场,根据住建部 《工程勘察设计资质管理规定》 (建设部令笫 16θ

号) 《建设工程勘察设计资质管理规定实施意见》 (建市 〔20θ 7〕

2θ2号 )及 “双随机、一公开
”
检查工作要求,我厅开展了⒛21

年度工程勘察设计企业资质动态核查工作,在企业自查自检的基础

上,对省内31家工程勘察设计企业进行了抽查。抽查主要针对因

事业单位改革、机构撤销,需注销资质的企业;因企业技术人员流

失严重,近两年无业绩,自 行申请注销其相应工程设计资质的企业;

因企业资质有效期届满,逾期未申请资质延续的企业;因个别企业

人员变动频繁,技术人员不满足工程设计资质标准要求,不按文件

要求报送统计年报的企业。核查处理结果在住房和城乡建设厅网站

公示,在公示期内,对提出陈述申请企业报送的材料经认真核查、

核实。现将核查处理结果公布如下:

1.青海大学设计所等 7家单位因事业单位机构改革、机构撤

销,注销其相应的工程勘察设计资质 (附件 1)。

2,青海昊能电力工程有限公司等 8家企业,因技术人员不满足

资质标准要求,自 行申请注销其相应的工程设计资质 (附件 2)。

3.西宁天瑞装饰工程有限责任公司等 9家企业,工程勘察设计

企业资质有效期届满,逾期未申请资质延续,其资质证书自动失效,

同时资质证书作废,注销相应的工程勘察设计资质 (附件 3)。

4.青海省宝通水利水电有限公司、青海铝业有限责任公司设计

室未按照要求报送动态核查资料,企业人员变动频繁;青海天河石

油建筑设计有限责任公司、青海兴诚电力设计咨询有限公司技术人

员与资质标准要求差距较大,近几年无设计业绩。以上四家企业专

业能力已不满足资质标准要求,考核结呆为不合格,撤回其相应的

工程设计资质 (附件 4)。

5,西宁天威测绘有限公司签订的勘察试验委托协议为虚假协

议,不按要求报送统计年报;青海力通工程咨询有限公司、青海兴

通工程技术咨询有限公司部分技术人员与公司聘用及劳动关系不

明确。以上三家单位考核结果为不合格,限期三个月整改。整改期

口
:

冖

满:向 我厅报送整改报告和技术人员名单,逾期报送或仍达不到资

质标准要求的,按照住建部相关规定撤回其工程勘察设计资质。限

期整改单位整改期满后一年内不得申请资质升级、增项。

注销、撤回资质的企业在本通知下发 15个工作日内将相应的

工程勘察设计资质证书 (1正 4副 )、 资质专用章上交至我厅勘察

设计处。

附件:1.事业单位改革、机构撤销企业名单

2.自 行申请注销工程设计资质企业名单

3.资质证书自动失效企业名单

4.专业能力已不满足资质标准要求的企业名单

青海省

2θ

舒甲埝

臼丝o冖 j:Ⅱ上

附件⒈ 事业单位改革、机构撤销企业名单

序号 糨 称 注销工程勘察设计资质行业类别及等级

1 青海大学设计所 建筑行业 (建筑工程)专业设计丙级

2 青海兴源水利水电勘察设计有限公司

水利行业 (引 调水、灌溉排涝、河道治理)专业

设计丙级;

工程勘察专业类 (水利工程测量)丙级

3 黄南州建筑设计院 建筑行业 (建筑工程)专业设计丙级

4 青海省农业工程设计咨询中心
农林行业 (农业综合开发生态工程、设施农业工

程)专业设计乙级

格尔木市水利水电勘测设计室
水利行业 (引 调水、灌溉排涝、河道治理)专业

设计丙级

海西州水利水电勘察设计院

水利行业 (引 调水、灌溉排涝、河道治理〉专业

设计丙级

工程勘察专业类 (水利工程测量)丙级

7 海东市乐都区水电勘测设计室

水利行业 (引 调水、灌溉排涝、河道治理)专业

设计丙级;

工程勘察专业类 (水利工程测量〉丙级

附件 2:自 行申请注销工程设计资质企业名单

序号 单位名称 注销工程勘察设计资质行业类别及等级

1 青海昊能电力工程有限公司 电力行业 (送电、变电工程)专业设计丙级

2 青海伏安特电力设计有限公司 电力行业 (送电、变电工程)专业设计丙级

3 格尔木创效工程技术咨询有限公司 市政行业 (道路工程)专业设计丙级

4 格尔木新华联然气有限公司
市政行业 (城镇燃气工程,限小区官网及入户内

管)专业设计丙级

5
青海新世纪幕墙窗业有限公司

建筑幕墙工程设计专项乙级(限幕墙高度在 80米

以下的幕墙设计)

6 西宁宏莹幕墙装饰有限公司
建筑装饰工程设计专项丙级;建筑幕墙工程设计

专项乙级

7 青海金旭工程设计咨询有限公司 电力行业 (送电、变电工程)专业设计丙级

青海上⊥电力设计有限公司 电力行业 (送电、变电工程)专业设计丙级

附件 3∶ 资质证书自动失效企业名单

序号 单位名称 注销工程勘察设计资质行业类别及等级

1 西宁天瑞装饰工程有限责任公司
建筑装饰工程设计专项乙级;

电力行业 (送电、变电工程)专业设计丙级

青海沐鑫水利工程勘察设计有限公司 水利行业 (引调水、灌溉排涝)专业设计丙级

3 青海永春建设工程咨询设计有限公司

建筑行业 (建筑工程)专业设计乙级;

市政行业 (给水、排水、道路、热力、城镇燃气

工程)专业设计丙级、桥梁专业设计乙级。

茫崖新油工程技术月艮务有限责任公司 工程勘察劳务 (工程钻探)资质

5 青海鸿浩水利水电设计有限公司
水利行业 (引 调水、灌溉排涝、河道治理)专业

设计丙级

6 玉树州雪域建筑设计有限公司
建筑行业 (建筑工程)专业设计丙级;

市政行业 (限村、镇道路工程)专业设计丙级

7 果洛州建筑设计室 建筑行业 〈建筑工程)专业设计丙级

8 大通县通海林业工程咨询有限公司 农林行业 (菅造林工程)专业设计乙级

9 青海万事通工程咨询有限公司
水利行业 (引调水、灌溉排涝、河道治理)专业

设计丙级

附件⒋ 专业能力已不满足资质标准要求的企业名单

序号 单位名称 嵌回工程勘察设计资质行业类别及等级

1 青海省宝通水利水电有限公司
水利行业 (引调水、灌溉排涝、河道治理 )专业

设计丙级

青海铝业有限责任公司设计室
冶金行业 (金属冶炼工程,限企业内部小型规模

的项目)专业设计乙级

3 青海天河石油建筑设计有限责任公司 建筑行业 (建筑工程)专业设计丙级

青海兴诚电力设计咨询有限公司 电力行业 (送电、变电工程)专业丙级资质